
 PETAK, 06. LIPANJ 2025. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 3 - STRANICA 1  NO VOGR A DIŠK I   

GL A SNIK   

GODINA XXXIII BROJ 3                 NOVA GRADIŠKA         06. LIPANJ 2025. ISSN 0027-7932 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O  
G R A D A  N O V A  G R A D I Š K A  

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA NOVE GRADIŠKE 
 

Na osnovi članka 53. točke 10. i članaka 101. i 102. 
stavka 1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Za-
kon), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Nove Gradiške 
utvrdilo je i objavljuje 

 
KONAČNE REZULTATE 

IZBORA GRADONAČELNIKA I ZAMJENIKA 
GRADONAČELNIKA GRADA NOVE GRADIŠKE 

PROVEDENIH 18. SVIBNJA 2025. 
 

I. Od ukupno 11.351 birača upisanih u popis birača, glaso-
vanju je pristupilo 4.649 birača, odnosno 40,96%, od če-
ga je prema glasačkim listićima glasovalo 4.646 birača, 
odnosno 40,93%. Važećih glasačkih listića bilo je 4.511, 
odnosno 97,09%. Nevažećih glasačkih listića bilo je 135, 
odnosno 2,91%. 

 

II. Pojedini kandidati dobili su sljedeći broj glasova: 

1. Kandidat VINKO GRGIĆ ...................... 2.722 glasa, 58,55% 
Kandidatkinja za zamjenicu: SABINA VLAOVIĆ 
KANDIDATI GRUPE BIRAČA 

 
1. Kandidat ALEN URBAN ....................... 1.382 glasa, 29,72% 

Kandidatkinja za zamjenicu BLAŽENKA BOŠNJAK 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 
1. Kandidat BORIS ŠALINSKI .................. 215 glasova, 4,62% 

Kandidat za zamjenika JOSIP BOŠNJAK 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

 
1. Kandidat ROK KEKEZ .............................. 192 glasa, 4,12% 

Kandidatkinja za zamjenicu KORALJKA ŠIMIĆ 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA STRANKA-HSLS 
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
MOST 
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
 

III. Na osnovi članka 94. Zakona utvrđuje se: 

- za gradonačelnika Grada Nove Gradiške izabran je 
VINKO GRGIĆ 

- za zamjenicu gradonačelnika izabrana je SABINA 
VLAOVIĆ 

 
KLASA: 012-04/25-01/01 
URBROJ: 2178-15-03-03/01-25-44 
Nova Gradiška, 21. svibnja 2025. 

2772. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA NOVE GRADIŠKE  
 

Marijana Vukša Orešković, v.r. 

 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA NOVE GRADIŠKE 
 

Na osnovi članka 53. točke 10. i članka 86. Zakona o 
lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 
98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Gradsko izbor-
no povjerenstvo Grada Nove Gradiške utvrdilo je i objavlju-
je 

KONAČNE REZULTATE 
IZBORA ČLANOVA GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA NOVE GRADIŠKE 
PROVEDENIH 18. SVIBNJA 2025. 

 

I. Od ukupno 11.350 birača upisanih u popis birača, gla-
sovanju je pristupilo 4.646 birača, odnosno 40,93%, od 
čega je prema glasačkim listićima glasovalo 4.646 bira-
ča, odnosno 40,93%. Važećih glasačkih listića bilo je 
4.483, odnosno 96,49%. Nevažećih glasačkih listića bi-
lo je 163, odnosno 3,51%. 

 

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj gla-
sova: 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
VINKO GRGIĆ 
Nositelj kandidacijske liste ..................2.415 glasova, 53,87% 

 
2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

ALEN URBAN  
Nositelj kandidacijske liste ..................1.460 glasova, 32,56% 

2773. 



    STRANICA 2 - BROJ 3 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  PETAK, 06. LIPANJ 2025. 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
BORIS ŠALINSKI 
Nositelj kandidacijske liste ....................... 411 glasova, 9,16% 

 
4. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA STRANKA-HSLS 
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
MOST 
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
IVAN STOJIĆ 
Nositelj kandidacijske liste ...................... 197 glasova, 4,39% 

 

III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih 
glasova birača i koje na osnovi članka 84. stavka 1. Za-
kona sudjeluju u diobi mjesta u Gradskom vijeću Grada 
Nove Gradiške su: 

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
VINKO GRGIĆ - nositelj kandidacijske liste 

 
2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

ALEN URBAN - nositelj kandidacijske liste 
 
3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

BORIS ŠALINSKI - nositelj kandidacijske liste 
 
IV. Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su 

pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj mjesta 
u Gradskom vijeću Grada Nove Gradiške: 

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
VINKO GRGIĆ - Nositelj kandidacijske liste 
dobila je 9 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabra-
ni: 
1. VINKO GRGIĆ 

2. DINKA MATIJEVIĆ 

3. KREŠIMIR KUŠENIĆ 

4. SARA ŠEFER 

5. SABINAVLAOVIĆ 

6. BOJAN BOKAN 

7. MATEJ ZBORIL 

8. LUKA BILEŠIĆ 

9. MATIJA TOMLJANOVIĆ 

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
ALEN URBAN - nositelj kandidacijske liste 
dobila je 5 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabra-
ni: 
1. ALEN URBAN 

2. MARIJA PETRIČEVIĆ 

3. BLAŽENKA BOŠNJAK 

4. TOMISLAV BEĆIREVIĆ 

5. BERNARDIN TRNKA 

 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - 
SDP 
BORIS ŠALINSKI - nositelj kandidacijske liste 
dobila je 1 mjesto te je s ove kandidacijske liste izab-

ran: 

1. BORIS ŠALINSKI 

 

V. Na osnovi članka 107. stavka 1., u svezi članka 103. 

Zakona i članka 20. Ustavnog zakona o pravima nacio-
nalnih manjina ("Narodne novine", broj 155/02, 47/10, 
80/10 i 93/11), utvrđuje se da je na provedenim izborima 
u Gradskom vijeću Grada Nove Gradiške osigurana od-
govarajuća zastupljenost pripadnika srpske nacionalne 
manjine. 

 

KLASA: 012-04/25-01/01 
URBROJ: 2178-15-03-03/01-25-45 
Nova Gradiška, 21. svibnja 2025. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA NOVE GRADIŠKE  
 

Marijana Vukša Orešković, v.r. 

Na temelju članka 35. stavak 1. podstavak 3. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 123/17, 98/19, 144/20 ) i 
članka 34. stavak 1. podstavak 8. Statuta grada Nove Gra-
diške – pročišćeni tekst («Novogradiški glasnik», broj 
7/22), GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 5. lipnja 2025., donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika i članova 

Mandatnog povjerenstva 
Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 

 

U Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća Grada Nove 
Gradiške izabrani su: 

- Krešimir Kušenić, predsjednik, 

- Matej Zboril, član, 

- Tomislav Bećirević, član 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021-02/25-01/02 
URBROJ: 2178/15-03/01-25-2 
Nova Gradiška, 5. lipnja 2025. 

AKTI VIJEĆA - 2774. 

PREDSJEDATELJ 
 

Zlatko Zebić, dipl.iur., v.r. 

Na temelju članka 34. stavak 2. i 3. Poslovnika Grad-
skog vijeća Grada Nove Gradiške pročišćeni tekst 
(«Novogradiški glasnik», broj 7/22. ), MANDATNO PO-
VJERENSTVO GRADSKOG VIJEĆA GRADA NOVE 
GRADIŠKE na konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća 
Grada Nove Gradiške održanoj 5. lipnja 2025., podnosi 

 

I Z V J E Š Ć E 
o provedenim izborima za članove Gradskog 

vijeća Grada Nove Gradiške 
 

I 
Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća u sastavu: 

2775. 



 PETAK, 06. LIPANJ 2025. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 3 - STRANICA 3 

- Matej Zboril, predsjednik 

- Lorena Pavlica i 

- Bernardin Trnka, članovi 
 

je uvidom u izborne materijale za izbor članova Grad-
skog vijeća Grada Nove Gradiške održanim 18. svibnja 
2025. utvrdilo da su sve izborne radnje provedene u skladu 
sa Zakonom o lokalnim izborima (Narodne novine 
broj144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21 ). 

II 
1. Od ukupno 11.350 birača upisanih u popis birača, glaso-

vanju je pristupilo 4.646 birača, odnosno 40,93%, od če-
ga je prema glasačkim listićima glasovalo 4.646 birača, 
odnosno 40,93%.  
Važećih glasačkih listića bilo je 4.483, odnosno 96,49%. 
Nevažećih glasačkih listića bilo je 163, odnosno 3,51%. 
 

2. Na izborima 18. svibnja 2025. građani grada Nove Gra-
diške s kandidacijskih lista izabrali 15 članova Gradskog 
vijeća. 

Kandidacijske liste podnijele su sljedeće političke stran-
ke: 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA VINKO GR-
GIĆ - nositelj kandidacijske liste 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ ALEN 
URBAN - nositelj kandidacijske liste 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
BORIS ŠALINSKI - nositelj kandidacijske liste 

4. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA STRANKA -
HSLS 
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
MOST 
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
IVAN STOJIĆ - nositelj kandidacijske liste 

 

3.  Uvidom u izbornu dokumentaciju i objavljene konač-
ne službene rezultate izbora za članice/članove Gradskog 
vijeća, Mandatno povjerenstvo objavljuje da u diobi mjesta u 
Gradskom vijeću sudjeluju kandidacijske liste kako slijedi: 

 

1. LISTA GRUPE BIRAČA nositelja Vinka Grgića (53,87% 
glasova) 9 mandata 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 
(32,56 % glasova) 5 mandata 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 
(9,16 % glasova) 1 mandat. 

 

4. Sukladno članku 107. stavak 1., u svezi članka 103. 
Zakona o lokalnim izborima i članka 20. Ustavnog zakona o 
pravima nacionalnih manjina („Narodne novine“ broj 155/02,  
47/10,80/10, 93/11) Gradsko izborno povjerenstvo utvrdilo 
je da je na provedenim lokalnim izborima u Gradskom vi-
jeću osigurana odgovarajuća zastupljenost pripadnika srp-
ske nacionalne manjine 

 

5. Prema odredbi članka 90. Zakona o lokalnim izborima 
zbog nespojivih dužnosti, mandat u Gradskom vijeću miruje 
po sili zakona gradonačelniku Vinku Grgiću, dipl.ing.arh. i 
zamjenici gradonačelnika Sabini Vlaović, dipl.ing.građ. 

Sukladno članku 81. stavak 1. i 4. Zakona o lokalnim iz-
borima vijećnika VINKA GRGIĆA zamjenjuje zamjenik - prvi 
sljedeći neizabrani kandidat s Liste pod rednim brojem 10. 
DARIO BENIĆ, a vijećnicu SABINU VLAOVIĆ zamjenjuje 
zamjenica - sljedeća neizabrana kandidatkinja s Liste pod 
rednim brojem 11. LORENA PAVLICA. 

Sukladno članku 79. stavku 7. Zakona o lokalnim izbori-
ma vijećnik BORIS ŠALINSKI izabran s Liste Socijaldemok-
ratske partije stavio je svoj mandat u mirovanje zbog osob-
nih razloga. 

Sukladno članku 81. stavak 2. Zakona o lokalnim izbori-
ma Gradski odbor SDP-a odredio je MONIKU KOVARBA-
ŠIĆ, neizabranu kandidatkinju s iste Liste za zamjenicu BO-
RISA ŠALINSKOG.  

III 
Mandatno povjerenstvo predlaže Gradskom vijeću da 

verificira mandat 15 članova Gradskog vijeća kako slijedi: 
 

1. DINKI MATIJEVIĆ 

2. KREŠIMIRU KUŠENIĆU 

3. SARI ŠEFER 

4. BOJANU BOKANU 

5. MATEJU ZBORILU 

6. LUKI BILEŠIĆU 

7. MATIJI TOMLJANOVIĆU 

8. DARIU BENIĆU 

9. LORENI PAVLICA 

10.  ALENU URBANU 

11.  MARIJI PETRIČEVIĆ 

12.  BLAŽENKI BOŠNJAK 

13.  TOMISLAVU BEĆIREVIĆU 

14.  BERNARDINU TRNKI 

15.  MONIKI KOVARBAŠIĆ 

IV 
Sukladno odredbi članka 87. stavak 4. Zakon o izborima 

utvrđuje se da će do izbora predsjednika Gradskog vijeća 
predsjedanje sjednicom preuzeti Dinka Matijević, sljedeća i-
zabrana članica s Kandidacijske liste koja je dobila najviše 
glasova. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 

Mandatno povjerenstvo 
 

KLASA: 021-02/25-01/01 
URBROJ: 2178-15-03-02/2-2-3 
Nova Gradiška, 5. lipnja 2025.          

PREDSJEDNIK MANDATNOG 
POVJERENSTVA 

 
Matej Zboril., v.r. 

Na temelju članka 34. stavak 1. podstavak 2. Statuta 
grada Nove Gradiške - pročišćeni tekst («Novogradiški 
glasnik», broj 7/22. ) i članka 6. stavak 4. Poslovnika Grad-
skog vijeća Grada Nove Gradiške - pročišćeni tekst 
(«Novogradiški glasnik», broj 7/22. ), /GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVE GRADIŠKE na. konstituirajućoj sjednici o-
držanoj 5. lipnja 2025., donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje Izvješća 

Mandatnog povjerenstva 
 

I 
Prima se na znanje Izvješće Mandatnog povjerenstva o 

provedenim izborima za članove Gradskog vijeća Grada 

2776. 



    STRANICA 4 - BROJ 3 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  PETAK, 06. LIPANJ 2025. 

Nove Gradiške, o podnesenim zahtjevima za stavljanje 
mandata u mirovanje te o određivanju zamjenika članova. 

II 
Na lokalnim izborima održanim 18. svibnja 2025. za 

članove Gradskog vijeća izabrani su sa kandidacijskih lis-
ta: 

1. KANDIDACIJSKA LISTA VINKO GRGIĆ - NEZAVI-
SNA LISTA 

1. VINKO GRGIĆ 

2. DINKA MATIJEVIĆ 

3. KREŠIMIR KUŠENIĆ 

4. SARA ŠEFER 

5. SABINA VLAOVIĆ 

6. BOJAN BOKAN 

7. MATEJ ZBORIL 

8. LUKA BILEŠIĆ 

9. MATIJA TOMLJANOVIĆ 

 

2. KANDIDACIJSKA LISTA HRVATSKA DEMOK-
RATSKA ZAJEDNICA –HDZ 

1. ALEN URBAN 

2. MARIJA PETRIČEVIĆ 

3. BLAŽENKA BOŠNJAK 

4. TOMISLAV BEĆIREVIĆ 

5. BERNARDIN TRNKA 

 

3. KANDIDACIJSKA LISTA SOCIJALDEMOKRAT-
SKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

1. BORIS ŠALINSKI 

III 
Sukladno članku 107. stavak 1., u svezi članka 103. 

Zakona o lokalnim izborima i članka 20. Ustavnog zakona 
o pravima nacionalnih manjina („Narodne novine“ broj 
155/02, 47/10,80/10, 93/11) Gradsko izborno povjerenstvo 
utvrdilo je da je na provedenim lokalnim izborima u Grad-
skom vijeću osigurana odgovarajuća zastupljenost pripad-
nika srpske nacionalne manjine. 

IV 
Zbog obnašanja nespojivih dužnosti u smislu članka 

89. stavak 1. i članka 90. stavak 4. Zakona o lokalnim iz-
borima mandat u Gradskom vijeću miruje po sili zakona: 

1. VINKU GRGIĆU 

2. SABINI VLAOVIĆ  

 

Sukladno članka 81. stavak 1. i 4. Zakona o lokalnim 
izborima vijećnika VINKA GRGIĆA zamjenjuje zamjenik- 
prvi sljedeći neizabrani kandidat s Liste pod rednim brojem 
10. DARIO BENIĆ, a vijećnicu SABINU VLAOVIĆ zam-
jenjuje zamjenica - sljedeća neizabrana kandidatkinja s Li-
ste pod rednim brojem 11. LORENA PAVLICA. 

Sukladno članku 79. stavku 7. Zakona o lokalnim izbo-
rima vijećnik BORIS ŠALINSKI izabran s Liste Socijalde-
mokratske partije stavio je svoj mandat u mirovanje zbog 
osobnih razloga. 

Sukladno članku 81. stavak 2. Zakona o lokalnim izbo-
rima Gradski odbor SDP-a odredio je MONIKU KOVAR-
BAŠIĆ, neizabranu kandidatkinju s iste Liste za zamje-
nicu BORISA ŠALINSKOG.  

V 
Zamjenici članova Gradskog vijeća počinju obnašati 

dužnost danom verifikacije mandata. 

VI 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Novogradiškom glasni-

ku“. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVA GRADIŠKA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-02/25-01/02 
URBROJ: 2178-15-03-02/2-25-4 
Nova Gradiška, 5. lipnja 2025. 

PREDSJEDATELJ 
 

Zlatko Zebić, dipl.iur., v.r. 

Na temelju članka 35. stavak 1. podstavak 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 , 19/13 i 137/15, 123/17, 98/19, 144/20 ) i 
članka 34. stavak 1. podstavak 2. Statuta grada Nove Gra-
diške - pročišćeni tekst («Novogradiški glasnik», broj 
7/22. ) GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 5. lipnja 2025., donijelo je 

 

Z A K LJ U Č A K 
o verifikaciji mandata članovima Gradskog vijeća  

u mandatnom razdoblju 2025.-2029. 
 

I 
Verificira (potvrđuje) se mandat članovima Gradskog 

vijeća i to: 

1. DINKI MATIJEVIĆ 

2. KREŠIMIRU KUŠENIĆU 

3. SARI ŠEFER 

4. BOJANU BOKANU 

5. MATEJU ZBORILU 

6. LUKI BILEŠIĆU 

7. MATIJI TOMLJANOVIĆU 

8. DARIU BENIĆU 

9. LORENI PAVLICA 

10.  ALENU URBANU 

11.  MARIJI PETRIČEVIĆ 

12.  BLAŽENKI BOŠNJAK 

13.  TOMISLAVU BEĆIREVIĆU 

14.  BERNARDINU TRNKI 

15.  MONIKI KOVARBAŠIĆ 

II 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Novogradiškom glasni-

ku“. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 021-02/25-01/02 
URBROJ: 2178-15-03-02/2-2-5 
Nova Gradiška, 5. lpinja 2025. 

2777. 

PREDSJEDATELJ 
 

Zlatko Zebić, dipl.iur., v.r. 



 PETAK, 06. LIPANJ 2025. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 3 - STRANICA 5 

Na temelju članka 35. stavak 1. podstavak 3. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi-pročišćeni 
tekst («Narodne novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 , 19/13 i 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20 ) i članka 34. stavak 1. podstavak 7. 
Statuta grada Nove Gradiške-pročišćeni tekst 
(«Novogradiški glasnik», broj 7/22), GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVE GRADIŠKE na konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 5. lipnja 2025., donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednice 

Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 
 

Za predsjednicu Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 
izabrana je 

 

- DINKA MATIJEVIĆ, mag.oec. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 029-02/25-01/06 
URBROJ: 2178-15-01-25-01 
Nova Gradiška, 5. lipnja 2025. 

2778. 

PREDSJEDATELJICA 
 

Dinka Matijević, mag.oec., v.r. 

Na temelju članka 35. stavak 1. podstavak 3. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi-pročišćeni 
tekst («Narodne anovine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 , 19/13 i 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20 ) i članka 34. stavak 1. podstavak 7. 
Statuta grada Nove Gradiške-pročišćeni tekst 
(«Novogradiški glasnik», broj 7/22), GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVE GRADIŠKE na konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 5. lipnja 2025., donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika  

Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 
 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Nove Gra-
diške izabran je 

 

- BOJAN BOKAN 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 029-02/25-01/07 
URBROJ: 2178-15-01-25-01 
Nova Gradiška, 5. lipnja 2025. 

2779. 

PREDSJEDATELJICA 
 

Dinka Matijević, mag.oec., v.r. 

Na temelju članka 35. stavak 1. podstavak 3. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi-pročišćeni 
tekst («Narodne novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 , 19/13 i 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20 ) i članka 34. stavak 1. podstavak 7. 
Statuta grada Nove Gradiške-pročišćeni tekst 
(«Novogradiški glasnik», broj 7/22), GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVE GRADIŠKE na konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 5. lipnja 2025., donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika  

Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 
 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Nove Gra-
diške izabran je 

 

- ALEN URBAN  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 029-02/25-01/08 
URBROJ: 2178-15-01-25-01 
Nova Gradiška, 5. lipnja 2025. 

2780. 

PREDSJEDATELJICA 
 

Dinka Matijević, mag.oec., v.r. 

Na temelju članka 43. stavak 2. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) i članka 59. stavak 
5. Statuta Grada Nove Gradiške - pročišćeni tekst 
(„Novogradiški glasnik“, broj 7/22), GRADONAČELNIK 
GRADA NOVE GRADIŠKE donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 
o povjeravanju određenih poslova  

iz djelokruga Gradonačelnika 
Grada Nove Gradiške 

 

1. SABINI VLAOVIĆ, dipl. ing. građ., zamjenici gra-
donačelnika Grada Nove Gradiške povjeravaju se poslovi 
iz djelokruga sljedećih upravnih tijela: 

- Stručne službe Grada, 

- Upravnog odjela za financije, 

- Upravnog odjela za komunalne djelatnosti. 
 

2. Pri obavljanju poslova iz točke 1. ovog Zaključka 
zamjenik gradonačelnika ovlašten je za:  

- koordinirati rad upravnih tijela, 

- odobravati izradu akata gradonačelnika, 

- odobravati izradu prijedloga akata Gradskom vi-
jeću, 

- po punomoći Gradonačelnika potpisivati ugovore, 

- potpisivati akte vezano za postupke javne nabave 
koji se vode u Gradu, 

AKTI GRADONAČELNIKA - 2781. 



    STRANICA 6 - BROJ 3 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  PETAK, 06. LIPANJ 2025. 

- potpisivati naloge za tekuće poslovanje Proračuna 
Grada 

- potpisivati naloge za obveze preuzete po zaključe-
nim ugovorima, 

- potpisivati naloge za obveze preuzete po prihvaće-
nim programima, 

- potpisivati narudžbenice i naloge za isplatu sredsta-
va iz Proračuna Grada do 3.000,00 eura, 

- potpisivati naloge za službena putovanja. 
 

3. U obavljanju povjerenih poslova iz točke 1. i 2. ovog 
Zaključka Zamjenik gradonačelnika dužan je pridržavati se 
uputa Gradonačelnika. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u Novogradiškom glasniku. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradonačelnik 

 
KLASA: 013-01/21-01/01 
URBROJ: 2178-15-2-25-1 
Nova Gradiška, 6. lipnja 2025. 

GRADONAČELNIK 
 

Vinko Grgić, dipl.ing.arh., v.r. 

Na temelju članka 59. Stavka 1., alineja 12. Statuta 
Grada Nova Gradiška ("Novogradiški glasnik", broj 7/22 ) 
GRADONAČELNIK GRADA NOVE GRADIŠKE donio je 

 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na zaduživanje Industrij-

skom parku Nova Gradiška d.o.o. 
za razvoj i ulaganje 

 

1. Tvrtci Industrijski park Nova Gradiška d.o.o. za razvoj i 
ulaganje, II Industrijski odvojak 2, 35400 Nova Gradiš-
ka, OIB: 58802471410  daje se suglasnost na zaduže-
nje  u iznosu 200.000,00 EUR, s rokom otplate do 
31.12.2025. uz kamatnu stopu 4,38%,  godišnje, fiksna,  
kod tvrtke Odlagalište d.o.o., Gudulićeva 15D, 35400 
Nova Gradiška, OIB: 97575612726. 

2. Suglasnost iz točke 1. ove Odluke izdaje se u svrhu fi-
nanciranja vlastitog učešća u projektu RE@CT, INTER-
REG IPA Croatia- Serbija 2021-2027., koji se provodi 
temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava 
CLASS:910-06/19-01/11, REFNO:538-07-3-1/756-24-
140 od 14.06.2024. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista 
će se objaviti u Novogradiškom glasniku. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADONAČELNIK 

 
Klasa: 024-03/24-01/17 
Urbroj: 2178-15-05/1-25-03 
Nova Gradiška, 12.06.2025. 

2782. 

GRADONAČELNIK 
 

Vinko Grgić, dipl.ing.arh., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PETAK, 06. LIPANJ 2025. NOVOGRADIŠKI GLASNIK  BROJ 3 - STRANICA 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    STRANICA 8 - BROJ 3 NOVOGRADIŠKI GLASNIK  PETAK, 06. LIPANJ 2025. 

 

S A D R Ž A J 

 AKTI   

2772 
Konačni rezultati izbora gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada Nove Gradiške provedenih 
18. svibnja 2025.  

1 

2773 
Konačni rezultati izbora članova Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške provedenih 18. svibnja 
2025.  1 

 AKTI  VIJEĆA  

2774 
Rješenje o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva Gradskog vijeća Grada Nove 
Gradiške 

2 

2775 Izvješće o provedenim izborima za članove Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 2 

2776 Zaključak o primanju na znanje Izvješća Mandatnog povjerenstva 3 

2777 Zaključak o verifikaciji mandata članovima Gradskog vijeća u mandatnom razdoblju 2025.-2029. 4 

2778 Rješenje o izboru predsjednice Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 5 

2779 Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 5 

2780 Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 5 

 AKTI GRADONAČELNIKA  

2781 Zaključak o povjeravanju određenih poslova iz djelokruga Gradonačelnika Grada Nove Gradiške 5 

2782 
Odluka o davanju suglasnosti na zaduživanje Industrijskom parku Nova Gradiška d.o.o. za razvoj i 
ulaganje 

6 

“NOVOGRADIŠKI GLASNIK” 

SLUŽBENO GLASILO GRADA NOVA GRADIŠKA 
 

Izdavač: Grad Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava br. 1, pp 98  
Internet: www.novagradiska.hr 

Glavni i odgovorni urednik: Zlatko Zebić, dipl. iur. 
e-mail: zlatko.zebic@novagradiska.hr 

telefon (035) 366 082, fax (035) 361 679. 
Urednik: Darko Jugović 

darko.jugovic@novagradiska.hr 
Glasilo izlazi prema potrebi  


